HMHueTbI AHTHUCTATUYIECKUNE AASTI TIOBEPXHOCTHOIO MOHTa)Ka

BblCOKOTOUYHbIE QHTUMArHUTHbIE ” KMCﬂOTOyCTOPIl‘II/IBbIe NMUHLUETbI U3 HepXKaBe-
|ou.|,e|7| CTaJin C MaTOBbIM BEPXHUM MOKPbITUEM. an,ElCTaBJ'IeHbI mopenn B aHTu-
CTaTn4yeCKOM UCNOJIHEHN

aApPTUKYN

5-049-13

5-051-13

5-052-13

5-055-13

5-066-13

5-067-13

5-068-13

5-073-13

5-077-13

5-078-13

LJIMHA,

MM

110

115

110

120

120

120

120

140

130

130

BeC,

r

12

15

13

15

15

15

15

13

16

16

XapakTepu-
CTUKMN
MpAmMble, TOH-
K1e, OCTPOKO-
HeyHble

MpAmble, ocTpo-
KOHeYHble

3arHyTble,
TOHKME,
OCTPOKOHEYHble

CepnoBugHble,
TOHKME,
OCTPOKOHeYHble

C 30° HaknoHOM
KOHUMKOB,
LWVPVIHA 2,5 MM

C 45° HakIOHOM
KOHUYMKOB,
LUNPUHA 2 MM

M3orHyTble
KOHUMKM,
wrpvHa 1,6 mm

ONuHHbIE 1 TOH-
Kune, npAmMble,
OCTPOKOHEUHbIe

ONuHHbIE 1 TOH-
Kune, npAmMble,
OCTPOKOHEUHbIEe

OcTpoKoHeu-
Hble, C pe3bboir,
LWMPUHON T MM.

I





